ד. בנושאים שאינם מוסדרים במפורש בפקודה זו ובהעדר הוראות מיוחדות אחרות לגבי אסירים ביטחוניים, יחולו ההסדרים שנקבעו לגבי כלל האסירים.

2. פירוט כללי הביטחון הייחודיים של האסירים הביטחוניים ותנאי מאסרם. מטרה

3. "ארגון עוין" – ארגון שהוכרז כארגון טרוריסטי לפי פקודת מניעת טרור, התש"ח – 1948 או שהוכרז כהתאחדות בלתי מותרת לפי תקנות ההגנה (שעת חירום) 1945 (להלן: "התקנות") או שהוצא כנגדו צו החרמה לפי התקנות הנ"ל.
רשימה מעודכנת של הארגונים העוינים מצויה בידי היועמ"ש ובמקרה של ספק יש להיוועץ בו.
4. א.

בתוקף מתאריך: 15.03.2002 פרק: 03 - בתי הסוהר
ת' עדכון אחרון: 29.09.2016 מס' הפקודה: 03.02.00
קבלת אסיר לבית הסוהר <p>10. א. לא יתקבל ולא יוחזק אסיר ביטחוני במתקן כליאה ללא אסמכתא חוקית תקפה.</p> <p>ב. חיפוש על אסיר המתקבל לבית הסוהר יהיה בהתאם להוראות סימן ז' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב -1971 (להלן : פקודת בתי סוהר) והוראות פקודת נציבות 03.06.00 - "עריכת חיפושים על אדם וברכב". ככלל, בחינה חזותית על גופו העירום של האסיר תיערך כאשר האסיר נשאר עם תחתונים בלבד וזאת במידה ואין התראה ממכשיר מגנומטרי כלשהוא.</p> <p>במקרה שמתעורר חשד סביר כי האסיר מחביא בתחתוניו חפץ אסור שעלול לפגוע

אסיר רשאי לקבל מכתבים וגלויות ללא הגבלה ולשלוח עד שני מכתבים וארבע גלויות בחודש, הכול בכפוף ובהתאם לכללים הקבועים בפקודת נציבות 04.43.00 – "מכתבי אסירים ודברי דואר – משלוח וקבלה" ובכפוף להוראות סעיפים 42 א', 47 א'- ד' בפקודת בתי הסוהר.

ב. בהתאם להוראת סעיף 13ב (ב) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשע"ג-2013 (להלן: "חוק הנוער"), עצור לימים קטין זכאי לשלוח ולקבל מכתבים מבן משפחה מדרגה ראשונה. הממונה על החקירה, מוסמך לשלול זכות זו בהתקיים אחד מהתנאים המפורטים בסעיף 2 בתקנות הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) (קשר של קטין עצור עם בני משפחתו מדרגה ראשונה), התשע"ג-2013 (להלן: "תקנות הנוער") וכמפורט בפקודת נציבות 04.08.00 "החזקת קטינים במעצר או במאסר" (להלן: "פקניץ הקטינים").

ג. לעניין פסקה זו, "בן משפחה מדרגה ראשונה" – הורה, אח ובן זוג של הקטין מנישואין.

חופשה מטעמים**מיוחדים**

13. אסיר ביטחוני שהתקיימו לגביו התנאים המפורטים בסעיף 4.ב. בפקודה זו, רשאי להגיש בקשה לצאת לחופשה מטעמים מיוחדים. בקשה כאמור, תיבחן בהתאם להוראות פקודת נציבות 04.40.00 - "חופשות אסירים".

בתוקף מתאריך: 15.03.2002 פרק: 03 - בתי הסוהר
ת' עדכון אחרון: 29.09.2016 מס' הפקודה: 03.02.00
תלונות ועתירות אסירים <p>14. א. לעניין עתירות אסירים יחולו הוראות סעיף 62 א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב 1971, סעיף 24ב' לתקנות בתי הסוהר, תקנות סדרי דין (עתירות אסירים), התש"ס-1980, והוראת פקודת נציבות 04.31.00 - "עתירות אסירים".</p> <p>ב. לעניין תלונות אסירים יחולו הוראות סעיף 24 א' לתקנות בתי הסוהר, והוראת פקודת נציבות 04.37.00 - "תלונות אסירים".</p>
העברת אסירים בין בתי הסוהר <p>15. א.

בקשה בכתב, לאישור ביקור של מי שאינו בן משפחה ביולוגי ובלבד

שמספרם לא יעלה על שניים. בבקשה יצוינו פרטי המבקרים.

הבקשה תישלח באמצעות מנהל האגף לקמ"ן היחידה שיעבירה, עפ"י

נוהלי המודיעין, לראש חטיבת מודיעין ולבדיקת השב"כ.

ב. עצורים:

1) תקנה 12 לתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תנאי

החזקה במעצר) תשנ"ז-1997 (להלן: "**תקנות המעצרים**"), קובעת את

זכותו של עצור עד תום ההליכים או עצור עד החלטה אחרת לקבל

מבקרים אחת לשבוע לפרק זמן של 30 דקות. עצור לימים בגיר לא זכאי

לקבל מבקרים, אלא אם הממונה על החקירה אישר כי לא יהיה בכך כדי

לפגוע בחקירה. כמו כן, הממונה על החקירה רשאי לאשר ביקור כאמור

הביקור יבוצע לפי הוראות פקודת נציבות [03.11.00](#) - "ביקור נציגים דיפלומטיים וקונסולריים בבית הסוהר".

טו. ביקור נציגי ארגון הצלב האדום

ביקורי נציגי הצלב האדום יבוצעו לפי הוראות פקודת נציבות [03.12.00](#) - "ביקור הצלב האדום הבינלאומי בבתי הסוהר".

טז. ביקור עורכי דין

1) על-פי סעיף 34 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) תשנ"ו – 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), עצור זכאי להיפגש עם עו"ד ולהיוועץ בו. האחראי על מקום המעצר, חייב לאפשר הפגישה בהקדם האפשרי, וזאת ביחידות ובתנאים המבטיחים את סודיות השיחה, אולם באופן המאפשר פיקוח על תנועתו והתנהגותו של העצור.

2) ניתן לדחות מפגש כאמור עד 10 ימים מיום המעצר, בהתאם להוראות סעיף 35 לחוק המעצרים.

בעת ספירה חובה לראות את כל האסירים.</p>
שחרור אסירים <p>33. א. שחרור אסירים יבוצע לפי הוראות פקודת הנציבות 04.25.00 - "שחרור אסירים".</p>

15.03.2002 בתוקף מתאריך: פרק: 03 - בתי הסוהר
29.09.2016 ת' עדכון אחרון: מס' הפקודה: 03.02.00
ביקורים, טלויזיה ומרכז מכר- סמכות נציב <p>ב. ההוראות שבחוק שחרור על תנאי ממאסר, תשס"א – 2001, יחולו על אסירים ביטחוניים ועפ"י פקודת נציבות 04.65.00 - "שחרור על תנאי של אסירים על ידי נציב בתי הסוהר".</p> <p>34. על אף האמור בסעיפים 17 ג. 3), 25ב. וסעיף 29 ד) בפקודה זו, שעניינם: ביקורי אסירים, הפקדת כספים בחשבון הקנטינה ושימוש בטלויזיה, בהתאמה, רשאי נציב בתי הסוהר להתיר לקבוצות אסירים מסוימות, ביקורי משפחות בתדירות גבוהה יותר, לשנות את סכום ההפקדה החודשי בחשבון הקנטינה ולהגדיל או להפחית את מספר ערוצי הטלויזיה.